
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.103.2015
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikającej z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity 
Dz.U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą:

1) Wykonanie budżetu Gminy Korsze za rok 2014 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Kwotę zobowiązań – jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono ulg w kwocie przewyższających łącznie 
500,00 zł w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono odroczeń w kwocie przewyższającej łącznie 
500,00 zł w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

5) Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń w kwocie przewyższającej łącznie 
500,00 zł w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

6) Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków udzielono umorzeń w kwocie przewyższającej łącznie 
500,00 zł w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

7) Wykaz osób fizycznych, którym w 2014 roku w zakresie opłat udzielono umorzeń, odroczeń lub rozłożono 
spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia.

8) Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2014 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG.0050.103.2015

Burmistrza Korsz

z dnia 28 maja 2015 r.

Na podstawie art. 37 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) Burmistrz Korsz przedstawia wykonanie budżetu Gminy Korsze za 2014 rok.

Uchwalony budżet Gminy Korsze na 2014 rok Uchwałą Nr XLII/290/2013 Rady Miejskiej w Korszach 
z dnia 13 grudnia 2013 r. wynosił:

Dochody w wysokości 39.485.204,80 zł z tego:

- dochody bieżące w wysokości 36.068.405,72 zł

- dochody majątkowe w wysokości 3.416.799,08 zł

Wydatki w wysokości 37.985.204,80 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 33.667.869,29 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 4.317.335,51 zł

Wydatki inwestycyjne były zaplanowane na 2014 rok w wysokości 4.223.335,51 zł, wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi były zaplanowane 
w wysokości 1.958.548,14 zł.

Plan dochodów był zaplanowany wyższy od planu wydatków o kwotę 1.500.000,00 zł, co stanowiło 
nadwyżkę budżetu Gminy Korsze, która była przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. Przychodów w budżecie nie zaplanowano. Rozchody zaplanowano w wysokości 1.500.000,00 zł, 
to spłaty rat kredytów zaplanowanych w 2014 roku.

Wydatki przypadające do spłaty w roku budżetowym 2014, zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych zaplanowano na kwotę 22.972,68 zł.

Ustalono dochody w kwocie 113.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. Ustalono wydatki w kwocie 110.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz ustalono wydatki w kwocie 3.000,00 
zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

Ustalono dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, 150 ze zm.) w wysokości:

- dochody 55.000,00 zł,

- wydatki 55.000,00 zł.

Wydatki w budżecie na 2014 rok obejmowały zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 
360.633,01 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego – na kwotę 360.633,01 zł.

Zaplanowano dotacje udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na kwotę 1.392.800,00 zł.

Rezerwę ogólną ustalono w wysokości 38.900,00 zł a rezerwę celową w wysokości 88.600,00 zł na 
zarządzanie kryzysowe.

W ciągu całego 2014 roku podczas realizacji zadań w planie budżetu Gminy Korsze dokonano 40 zmian 
budżetu:

- uchwałami Rady Miejskiej w Korszach 13 zmian,

- Zarządzeniami Burmistrza 27 zmian.

Na 31 grudnia 2014 roku plan budżetu wynosił:

Dochody w wysokości 45.229.119,52 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 41.092.627,19 zł

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe w wysokości 4.136.492,33 zł

Wydatki w wysokości 43.708.534,21 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  38.959.499,78 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 4.749.034,43 zł

Plan dochodów budżetowych ogółem po zmianach w ciągu roku 2014 uległ zwiększeniu o kwotę 
5.743.914,72 zł. Plan dochodów bieżących wzrósł od początku roku 2014 do grudnia 2014 roku o kwotę 
5.024.221,47 zł, plan dochodów majątkowych natomiast wzrósł w stosunku do dochodów zaplanowanych na 
początku roku o kwotę 719.693,25 zł.

Plan wydatków budżetowych ogółem po zmianach w ciągu roku 2014 uległ zwiększeniu o kwotę 
5.723.329,41 zł. Plan wydatków bieżących wzrósł od początku roku 2014 do grudnia 2014 roku o kwotę 
5.291.630,49 zł, plan wydatków majątkowych natomiast wzrósł w stosunku do wydatków zaplanowanych na 
początku roku o kwotę 431.698,92 zł.

Plan dochodów zaplanowany na koniec 2014 roku był wyższy od planu wydatków o kwotę 
1.520.585,31 zł. Kwota ta stanowi nadwyżkę budżetu Gminy Korsze, która została przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Na koniec roku 2014 roku różnica między dochodami 
a wydatkami wynosiła 2.250.117,29 zł. W budżecie w przychodach uwzględniono wolne środki w wysokości 
102.077,88 zł, które przeznaczono na spłatę kredytów i pożyczek.

Spłaty rat kredytów i pożyczek zaplanowane były na koniec roku 2014 na kwotę 1.622.663,19 zł.

Spłacono w 2014 roku raty kredytów i pożyczki na kwotę 1.622.663,19 zł.

Budżet został wykonany w 2014 roku:

po stronie dochodów w wysokości 38.478.815,39 zł z tego:

- dochody bieżące w wysokości 36.082.264,05 zł

- dochody majątkowe w wysokości 2.396.551,34 zł.

po stronie wydatków w wysokości 36.228.698,10 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 32.794.191,52 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 3.434.506,58 zł.

Zobowiązania wymagalne na koniec roku 2014 nie wystąpiły.

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 2



BUDŻET ZA ROK 2014 ZOSTAŁ ZREALIZOWANY NASTĘPUJĄCO:

Plan pierwotny Plan na koniec 
roku 2014

Wykonanie na 
koniec roku 

2014

% 
wykonania

I. Dochody ogółem z tego: 39 485 204,80 45 229 119,52 38 478 815,39 85,1

1. Dochody bieżące w tym: 36 068 405,72 41 092 627,19 36 082 264,05 87,8
a) Dochody z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych

2 958 708,00 2 958 708,00 2 991 548,00 101,1

b) Dochody z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób prawnych

140 000,00 240 000,00 215 370,49 89,7

c) Podatki i opłaty w tym: 16 015 797,88 15 966 776,24 11 277 184,66 70,6
z podatku od nieruchomości 6 561 044,00 6 561 044,00 5 200 340,65 79,3
d) z subwencji ogólnej 9 330 134,00 9 227 321,00 9 227 321,00 100
e) z tytułu dotacji i środków przeznaczonych 
na cele bieżące w tym:

7 623 765,84 12 699 821,95 12 370 839,90 97,4

- zadania własne 2 662 909,84 6 048 011,92 5 783 450,03 95,6
- zadania zlecone 4 960 856,00 6 651 810,03 6 587 389,87 99,0
2. Dochody majątkowe w tym: 3 416 799,08 4 136 492,33 2 396 551,34 57,9
a) ze sprzedaży majątku 1 100 000,00 1 100 000,00 114 347,87 10,4
b) z tytułu dotacji oraz środków 
przeznaczonych na inwestycje

2 302 799,08 3 022 492,33 2 282 203,47 75,5

c) inne dochody majątkowe 14 000,00 14 000,00 0,00 0

Objaśnienia do tabeli z wykonania dochodów za rok 2014.

Ogólnie dochody zrealizowano mniejsze od zaplanowanych o kwotę 6.750.304,13 zł. Dochody bieżące 
zrealizowano mniejsze od planowanych o kwotę 5.010.363,14 zł. Na niską realizację dochodów bieżących 
miały wpływ podatki i opłaty lokalne, które były niższe od zaplanowanych o kwotę 4.689.591,58 zł. Otrzymano 
dochody mniejsze między innymi: z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych, z otrzymanych 
darowizn, z podatku od nieruchomości, z podatku rolnego, z odzyskania podatku VAT. Dochody majątkowe 
zrealizowano mniejsze od planowanych o kwotę 1.739.940,99 zł w tym: ze sprzedaży majątku i z tytułu 
nie otrzymanych dotacji na inwestycje oraz z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności.

Wykonanie dochodów w roku 2014 w Gminie Korsze w stosunku do planu było zrealizowane w 85,1%, 
co stanowi kwotę 38.478.815,39 zł.

Zestawienie należności gminnych na koniec roku 2014.

Należności zaległe należne gminie w 2014 roku wynosiły: kwota główna 4.674.404,57 zł, oraz odsetki wraz 
z kosztami upomnienia 683.784,50 zł. Zaległości te wystąpiły w takich działach jak:

Dział 700 „Gospodarka Mieszkaniowa” - kwota zaległości to 655.188,60 zł. Są to zaległości za opłaty 
za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości oraz z najem i dzierżawa składników 
majątkowych oraz innych umów o podobnym charakterze. Odsetki wynosiły na koniec roku 420.732,31 zł.

Dział 756 „Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” - kwota zaległości 1.182.957,08 zł. Wynikła ona z braku 
wpływów:

- z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej w wysokości 
5.016,00 zł,

- z podatku od nieruchomości od osób prawnych w wysokości 676.331,59 zł,

- z podatku rolnego od osób prawnych w wysokości 51.388,50 zł,

- z podatku od nieruchomości od osób fizycznych w wysokości 76.613,80 zł,

- z podatku rolnego od osób fizycznych w wysokości 229.988,73 zł,

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 3



- z podatku leśnego od osób fizycznych w wysokości 528,00 zł,

- z podatku od środków transportowych od osób fizycznych w wysokości 11.069,80 zł,

- z opłaty od posiadanych psów w wysokości 6.605,50 zł,

- z podatku od czynności cywilnoprawnych w wysokości 436,63 zł,

- grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 3.250,00 zł,

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych na podstawie odrębnych ustaw 121.728,53 zł.

Odsetki wynosiły na koniec roku 236.979,22 zł.

Analizując wykonanie dochodów podatkowych w roku 2014 należy zwrócić uwagę na skutki obniżenia 
górnych stawek podatkowych w wysokości 1.670.010,00 zł, w tym: z podatku od nieruchomości 
1.645.773,00 zł, z podatku od środków transportowych 24.237,00 zł. Skutki udzielonych ulg i zwolnień 
wynosiły 145.311,00 zł w tym: z podatku od nieruchomości 133.911,00 zł, z podatku od środków 
transportowych 11.400,00 zł. Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy na podstawie ustawy – 
Ordynacja Podatkowa dotyczące umorzeń zaległości wynosiły 124.304,00 zł, w tym: z podatku rolnego 
w wysokości 61.440,00 zł, z podatku od nieruchomości 43.488,00 zł, z podatku leśnego 135,00 zł, z podatku 
od środków transportowych 19.241,00 zł. Skutki z rozłożenia na raty, odroczenia terminu płatności wynosiły 
80.023,00 zł i dotyczyły podatku rolnego.

Dział 758 „ Różne rozliczenia” – kwota 49.430,13 zł:

- wpływy z różnych dochodów zobowiązanie MKS Korsze 49.430,13 zł.

Dział 852 „Pomoc Społeczna” - kwota zaległości 2.232.791,76 zł dotyczyła zwrotu nienależnie pobranych 
świadczeń oraz zwrotu zaliczek alimentacyjnych, która powinna być wyegzekwowana od dłużników przez 
komornika. Odsetki wraz z kosztami upomnienia wynosiły na koniec roku 26.072,97 zł.

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 4



REALIZACJA WYDATKÓW W 2014 ROKU

Plan 
pierwotny

Plan na 
31.12.2014 r.

Wykonanie na 
31.12.2014 r.

% 
wykonania

I. Wydatki ogółem w tym: 37 985 204,8
0

43 708 534,21 36 228 698,10 82,9

1. Wydatki bieżące z tego: 33 667 869,2
9

38 959 499,78 32 794 191,52 84,2

a)Wydatki jednostek budżetowych: 23 607 748,8
0 25 116 294,39 20 051 219,15 79,8

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 458 588,2
2 15 418 294,45 12 923 332,34 83,8

- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek 8 149 160,58 9 697 999,94 7 127 886,81 73,5

b) dotacje na zadania bieżące 1 352 800,00 1 383 398,28 1 281 696,14 92,6
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 536 612,81 11 374 779,97 10 736 001,53 94,4
d) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 547 735,00 485 027,14 374 616,43 77,2

e) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 22 972,68 0,00 0,00 0
f) wydatki na obsługę długu 600 000,00 600 000,00 350 658,27 58,4
2. Wydatki majątkowe z tego: 4 317 335,51 4 749 034,43 3 434 506,58 72,3
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 223 335,51 4 655 034,43 1 917 186,87 37,9
b) inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane z udziałem UE 1 410 813,14 2 737 847,56 2 614 387,63 95,5

c) zakup i objęcie akcji i udziałów 94 000,00 94 000,00 94 000,00 100
d) dotacja celowa na pomoc finansową 0 0,00 0,00 0
II. Wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej, zleconych gminie 4 960 856,00 6 651 810,03 6 587 389,87 99,0

III. Wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii

113 000,00 113 000,00 109 987,79 97,33

IV. Dotacje przekazywane z budżetu na 
instytucje kultury:

1 041 000,00 1 074 000,00 974 000,00 90,69

- Biblioteka 600 000,00 600 000,00 550 000,00 91,67
- Dom kultury 441 000,00 474 000,00 424 000,00 89,45

Objaśnienia do tabeli z wykonania wydatków w 2014 roku: wydatki ogółem zrealizowano mniejsze od 
planowanych o kwotę 7.479.836,11 zł. Realizacja wydatków bieżących była mniejsza od kwoty zaplanowanej 
o 6.165.308,26 zł. Wydatki jednostek budżetowych były zrealizowane mniejsze w stosunku do planu o kwotę 
5.065.075,24 zł. Realizacja wydatków majątkowych w stosunku do planu była mniejsza o kwotę 1.314.527,85 
zł. Mniejsze wykonanie wydatków było związane z mniejszym wykonaniem dochodów.

Budżet Gminy po stronie wydatków za roku 2014 został wykonany w 82,9%, co stanowi kwotę 
36.228.698,10 zł.

Wykonując budżet realizowano ustawę „Prawo zamówień publicznych”.

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 5



Informacja o wydatkach majątkowych na dzień 31.12.2014 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
i jego realizacje

Plan na 
2014 rok

Wykonanie 
na dzień

31.12.2014 r.

Procent 
wykonania

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60016 6050
Remont chodnika na ulicy: 
Słonecznej – wykonano jak 
zaplanowano

5.000,00 4.188,79 83,8

2. 600 60016 6050

Budowa wiaty przystanku 
autobusowego w m. Saduny – 
wykonano dokumentację 
techniczną

3.900,00 3.900,00 100

3. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 
123014N w m. Wandajny wraz 
z budową parkingu – wykonano 
chodnik od drogi wojewódzkiej 
do osiedla mieszkaniowego 
o pow. 843,4 m²

607.295,00 126.226,43 20,8

4. 710 71035 6050
Budowa ogrodzenia cmentarza 
w Łankiejmach – zakończono 
budowę ogrodzenia cmentarza

10.000,00 8.576,55 85,8

5. 710 71035 6050

Ogrodzenie cmentarza 
w Garbnie – wykonano kolejny 
etap ogrodzenia na odcinku 
15 mb

10.000,00 9.998,49 99,99

6. 750 75095 6050

Monitoring zagrożonych części 
miasta – zadanie zrealizowano 
w 2013 roku w 2014 nastąpiła 
płatność za te zadanie

21.999,78 21.999,78 100,00

7. 754 75412 6050

Adaptacja pomieszczenia na 
świetlicę dla Młodzieżowej 
Drużyny Pożarniczej 
w Korszach – wykonano prace 
remontowe i adaptacyjne 
pomieszczeń

11.500,00 11.487,37 99,99

8. 801 80195
6050
6057
6059

Kompleksowa modernizacja 
systemu ogrzewania ZS 
w Sątocznie im. Jana Pawła II 
w oparciu o odnawialne źródła 
energii – wykonano nowy 
system ogrzewania budynku: 
pompa ciepła o mocy 107 kW 
wraz z 12 odwiertami 
pionowymi o głębokości 
200 m, wymieniono instalację 
„co” wraz z grzejnikami, 
docieplenie stropodachu i ścian

22.837,72
793.080,80
198.928,55

20.000,00
777.536,58
194.384,15

87,6
98,0
97,7

9. 852 85219 6060 Zakup serwera w MOPS – 
zrealizowano zadanie 15.200,00 15.195,00 99,97

10. 900 90002 6010 Zakup i objęcie akcji w spółce 
ZGOK w Olsztynie 94.000,00 94.000,00 100,0

11. 900 90004 6050 Zagospodarowanie terenu przy 
ulicy Mickiewicza 1-13; 80.000,00 70.485,25 88,1

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 6



zakończono prace 
zagospodarowania terenu ulicy 
Mickiewicza w centrum miasta

12. 900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w mieście i gminie 
Korsze – finansowanie 
inwestycji wydatkami 
majątkowymi z lat poprzednich 
zakończono spłaty

209.954,37 209.954,37 100,0

13. 900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego przy ulicy Szkolnej 
m. Łankiejmy, Dłużec, 
Babieniec – wykonano prace 
projektowe wraz z uzyskaniem 
decyzji o pozwoleniu na 
budowę

32.000,00 16.500,00 51,6

14. 900 90019 6050

Sieć wodno-kanalizacyjna 
Sątoczno – Prosna w zakresie 
przepompowni ścieków – 
wykonano dokumentację 
techniczną na realizację II 
etapu kanalizowania m. 
Sątoczna

250.000,00 12.260,00 4,9

15. 900 90019 6057
6059

Rekultywacja składowiska 
komunalnego w Łankiejmach 
Lider Gmina Orneta, Partner 
Gmina Korsze – zakończono 
prace rekultywacji składowiska 
odpadów o pow. 3194 m²

84.629,00
21.157,24

83.694,19
20.923,55

98,9
98,9

16. 900 90095 6050

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego dla m. Tołkiny, 
Płutniki, Gudziki, Starynia, 
Chmielnik, Dzikowina, 
Podgórzyn – opracowano 
projekt m.p.z.p. 
i przedstawiono do opiniowania 
i uzgodnień

33.000,00 1.318,08 4,0

17. 900 90095 6050

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego dla m. Garbno – 
opracowany projekt m.p.z.p. 
zostanie poddany ponownemu 
opiniowaniu i uzgodnieniom

30.000,00 0,00 0,0

18. 900 90095 6050

Budowa placu zabaw przy ul: 
Wojska Polskiego – zakupiono 
zestaw urządzeń zabawowych 
i wykonano montaż

13.000,00 13.000,00 100,0

19. 900 90095 6050

Ogrodzenie placów zabaw na 
terenie miasta Korsze – 
wykonano plan 
zagospodarowania placu zabaw 
przy ul: Wojska Polskiego

25.000,00 2.480,80 9,9

20. 900 90095 6050

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie 
Błogoszewo, Kraskowo, 

5.500,00 2.557,17 46,5

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 7



Płutniki; farmy wiatrowe – 
uchwalono m.p.z.p dla tych 
terenów

21. 900 90095 6057
6059

Sieć kanalizacji grawitacyjnej 
i tłocznej dla północnej części 
miejscowości Korsze od 
przejazdu kolejowego – 
wykonano część robót 
budowlano - montażowych

1.168.085,13
175.771,29

1.167.454,50
167.151,16

99,9
95,1

22. 921 92109 6050

Remont świetlicy 
w Warnikajmach – wykonano 
dokumentację techniczną dla 
zmiany sposobu przeznaczenia 
lokalu po byłym sklepie na 
lokal użyteczności publicznej

30.000,00 6.000,00 20,0

23. 921 92109 6050

Remont świetlicy w Studzieńcu 
– wykonano dokumentację 
techniczną dla zmiany sposobu 
przeznaczenia budynku 
z mieszkalnego 
jednorodzinnego na budynek 
użyteczności publicznej

20.000,00 1.731,83 8,7

24 921 92109 6050
Budowa przyłącza 
wodociągowego dla MOK 
Korsze – brak realizacji

5.000,00 0,0 0

25. 921 92109 6060
Wyposażenie świetlicy 
w Garbnie w komputery – 
zadanie zrealizowano

20.000,00 19.747,00 98,7

26. 921 92116
6050
6057
6059

Remont i docieplenie dachu 
budynku Biblioteki Miejskiej 
w Korszach – wykonano 
remont i docieplenie dachu, 
nastąpiła wymiana dachówek 
wraz z orynnowaniem, 
wykonano nową instalację 
odgromową

26.000,00
130.000,00
96.195,55

25.752,03
130.000,00
72.243,50

99,0
100,0
75,1

27. 926 92601 6050

Budowa hali widowiskowo – 
sportowej w Korszach – 
rozpoczęto roboty budowlane 
związane z realizacją zadania

400.000,00 102.760,01 25,7

28. 926 92601
6050
6057
6059

Odwodnienie boiska 
w Glitajnach – wykonano 
dokumentację techniczną, 
uzyskano pozwolenie na 
budowę, podpisano umowę na 
dofinansowanie

20.000,00
52.500,00
17.500,00

20.000,00
800,00
200,00

100,0
1,5
1,1

29. 926 92605 6050
Zakup traktorka do koszenia 
trawy na stadionie - brak 
realizacji

10.000,00 0,00 0,0

Ogółem w tym: 4.749.034,43 3.434.506,58 72,3
wydatki inwestycyjne 4.655.034,43 3.340.506,58 71,8

W roku 2014 osiągnięto dochody bieżące wyższe od wydatków bieżących. Dochody majątkowe były niższe 
od wydatków majątkowych. Przedstawiono tabelarycznie źródła powstawania i wykonania dochodów 
i wydatków. Z zestawienia wynika, że budżet Gminy Korsze jest realizowany zgodnie z przyjętymi zasadami 
z ustawy o finansach publicznych.

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 8



W wydatkach nie było przekroczeń w stosunku do planu. Zobowiązania wymagalne na koniec roku 
2014 nie wystąpiły. Wystąpiły zobowiązania niewymagalne w wysokości 6.888.634,22 zł, z których 
4.379.792,68 zł zakwalifikowano do długu spłacanego wydatkami. Kwota zadłużenia z tytułu kredytów 
i pożyczek wynosiła 14.940.084,74 zł z tytułu krótkoterminowych zobowiązań wynikających z umów 
nienazwanych związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych przejętych przez instytucje 
finansowe kwota zadłużenia wynosiła 4.379.792,68 zł. Wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań 
z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na koniec w roku 2014 wynosiła 0,00 zł.

W Gminie Korsze w roku 2014 spłacono rat kredytów w wysokości 1.622.663,19 zł.

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG.0050.103.2015

Burmistrza Korsz

z dnia 28 maja 2015 r.

Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków udzielono ulg w kwocie przewyższającej łącznie 
500 zł w 2014 roku

L.p Imię i nazwisko

1. Marek Kłys

2. Bogusław Gajewski
3. Sylwester Latoch

4. Józef Kozłowski
5. Julita Mikos

6. Marek Woźniak
7. Jerzy Jurgielski
8. Krzysztof Jabłoński

9. Stanisław Mańkowski
10. Ewa Romanowska

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG.0050.103.2015

Burmistrza Korsz

z dnia 28 maja 2015 r.

Wykaz osób fizycznych , którym w zakresie podatków  udzielono odroczeń w kwocie przewyższającej 
500 zł w 2014 roku.

Lp. Imię i nazwisko
1. Andrzej Dudkiewicz
2. Andrzej Strączyński
3. Bogdan  Skoczypiec
4. Grzegorz Paweł Skrzydeł
5. Adam  Szczepura
6. Dorota Maszczak
7. Krzysztof Hinowski
8. Grażyna Grala
9. Dariusz Skuńczyk
10. Zdzisław Kowalczyk
11. Stanisław Butkiewicz
12. Leszek  Kozłowski
13. Tadeusz  Butkiewicz
14. Henryk Tadeusz  Piwowarczyk
15. Ewa  Sobczyk
16. Rafał  Szymański
17. Stefan Sokołowski
18. Lucjan Piotr Dzióbek
19. Jan Sokołowski
20. Grzegorz  Dziembowski
21. Elżbieta Zofia  Klimek
22. Ryszard Franciszek  Krauze
23. Leszek Płocharczyk
24. Mirosław Kłys
25. Sebastian Stanisław Pisarczyk
26. Jan Bogusław Małek
27. Tomasz  Łukaszewicz
28. Krzysztof Sikora
29. Mirosław Józef Stolarczyk
30. Robert Lucjan Żemojdzin
31. Edward  Machniewicz
32. Łukasz Jakub Urbanowicz
33. Benedykt Kulesza
34. Tomasz Jan Pasternak
35. Dariusz Prusinowski
36. Krzysztof Zinkiewicz
37. Krzysztof Borysiewicz
38. Zbigniew Kędzior

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr OG.0050.103.2015

Burmistrza Korsz

z dnia 28 maja 2015 r.

WYKAZ OSÓB  FIZYCZNYCH , KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW UDZIELONO UMORZEŃ 
W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500,00 ZŁ W 2014 ROKU

Lp. Imię i nazwisko Wysokość umorzenia Przyczyna umorzenia
1. Łuszczak Wojciech 3 640,87 Ważny interes dłużnika
2. Kuśmierowski Paweł 1 000,00 Ważny interes dłużnika
3. Kickę Ryszard Stanisław 12 900,00 Ważny interes dłużnika
4. Prak Grażyna 2 336,00 Ważny interes dłużnika
5. Radtke  Eugeniusz 1 112,00 Ważny interes dłużnika
6. Bohun Anna Leonarda 745,00 Ważny interes dłużnika
7. Przybycień Irena 620,00 Ważny interes dłużnika
8. Gera  Stanisław 4 335,90 Ważny interes dłużnika
9. Leszczenko Barbara 998,00 Ważny interes dłużnika
10. Gajc Wiesław 705,00 Ważny interes dłużnika
11. Szewczyk Łukasz 7 106,00 Ważny interes dłużnika
12. Żygota Sylwia 534,00 Ważny interes dłużnika
13. Neuman Waldemar 1 489,40 Ważny interes dłużnika
14. Grudzień Sławomir 504,02 Ważny interes dłużnika
15. Mazanek Monika 1 045,70 Ważny interes dłużnika
16. Zając Andrzej 882,30 Ważny interes dłużnika
17. Kruciński Kazimierz 536,00 Ważny interes dłużnika

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr OG.0050.103.2015

Burmistrza Korsz

z dnia 28 maja 2015 r.

WYKAZ OSÓB  PRAWNYCH , KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW UDZIELONO UMORZEŃ 
W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500,00 ZŁ W 2014 ROKU

Lp. Imię i nazwisko Wysokość 
umorzenia

Przyczyna umorzenia

1. WIKOM 1 700,00 Ważny interes dłużnika
2. Parafia Rzymsko –Katolicka Matki 

Boskiej Królowej Polski w Garbnie
4 964,00 Ważny interes dłużnika

3. Parafia Rzymsko – Katolicka 
Podwyższenia Krzyża Świętego 
w Korszach

3 958,00 Ważny interes dłużnika

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr OG.0050.103.2015

Burmistrza Korsz

z dnia 28 maja 2015 r.

WYKAZ OSÓB FIZYCZNYCH, KTÓRYM W 2014 ROKU W ZAKRESIE OPŁAT UDZIELONO 
UMORZEŃ, ODROCZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ 

ŁĄCZNIE 500 ZŁ

UMORZENIA

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko

 

Wysokość umorzenia

 

Przyczyna umorzenia

1. Niedzielski Wiesław 3 998,31 zgon najemcy
2. Niedzielski Wiesław 918,70 zgon najemcy
3. Duk Barbara 2 646,93 trudna sytuacja życiowa, spłata 

podstawowego zadłużenia

4. Leszczenko Barbara 551,40 j.w

5. Czarnota Ewelina 1 235,35 j.w

ROZŁOŻENIA NA RATY

1. Bieńkowska Iwona

2. Kosińska Małgorzata (pom. gosp.)

3. Kosińska Małgorzata (garaż)

4. Tański Józef

5. Sochacka Marzena

6. Kwiatkowska Barbara

7. Antkiewicz Robert

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr OG.0050.103.2015

Burmistrza Korsz

z dnia 28 maja 2015 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2014 roku 
(zwrot podatku akcyzowego)

Lp. Imię i nazwisko
1. Andrzej Kalita
2. Maria Karzecka
3. Tadeusz Młynarczyk
4. Henryk Łuszczak
5. Małgorzata Romanowska
6. Bogdan Romanowski
7. Anna Małkiewicz
8. Krzysztof Bitner
9. Bogdan Olchowy
10. Jerzy Kiewisz
11. Sebastian Pisarczyk
12. Roman Szymków
13. Iwona Cieślak
14. Spółdzielnia Kółek Rolniczych
15. Stanisław Krupa
16. Łukasz Michalec
17. Dariusz Prusinowski
18. Krzysztof Sikora
19. Stanisław Izdebski
20. Marek Olczak
21. Lucjan Gruchot
22. Krzysztof Jończyk
23. Ireneusz Łach
24. Grzegorz Jajeśniak
25. Marek Woźniak
26. Janusz Mielniczuk
27. Sylwester Latoch
28. „ROLNYVIK „ SP. Z O.O.
29. Koło Łowieckie „ Wiewiórka ” w Korszach
30. Tadeusz Dominik
31. Zofia Kuczyńska
32. Eugeniusz Krasucki
33. Michał Rychel
34. Marta Misiuwianiec - Królikiewicz
35. Jerzy Jurgielski
36. Marek Kłys
37. Jolanta Stankiewicz
38. Józef Wiśniewski
39. Mirosław Iwańczuk
40. Adam Kowal
41. Ludwik Czejdo
42. „Agro- Dubliny” SP. Z O.O.
43. Andrzej Zacharewicz
44. Ewa Jocz

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 1



45. „Agro Fundusz Mazury ”
46. Jarosław Skrzydeł
47. Dariusz Koziatek
48. Józef Kozłowski
49. Daniel Kozłowski
50. Tadeusz Anisiewicz
51. Krzysztof Chmielewski
52. Paweł Zbiciak
53. Eugeniusz Kluczkowski
54. Zenon Czerepaniak
55. Wahopol  Spóka Z O.O.
56 Tadeusz Szumkowski
57. Mirosław Szewczak
58. Mariusz  Semeniuk
59. Daniel Messerschmidt
60. Mirosław Wołowiec
61. Andrzej Kowalczyk
62. Bogusław Kluczkowski
63. Jan Kimber
64. Julita Łąpieś
65. Leszek Klawitter
66. Stanisław Butkiewicz
67. Mirosław Stolarczyk
68. Marcin Zajączkowski
69. Maciej Kuncer
70. „ Terra Nova ” SP. Z O.O.
71. Marek Włodarczyk
72. Andrzej Rudnik
73. Stanisław Błażuk
74. Henryk Prusinowski
75. Mariusz Błażewicz
76. Jan Michalak
77. Kacper Konopka
78. Tadeusz Wilk
79. Krzysztof Sidorowicz
80. Krzysztof Hinowski
81. Jan Kamola
82. Anna Benedyczuk
83. Piotr Krysiuk
84. Karol  Sawicki
85. Krzysztof Romanowski

Id: 0BFC1989-1FB0-4DAE-9502-460230AA0334. Podpisany Strona 2




